
   

 

  

                                                                              

 

 

 

 

Wrocław, dnia 24 lutego 2023 r. 

 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.:  

Sukcesywna dostawa katalogowych źródeł światła w obiektach UWr.  

nr postępowania: BZP.2710.38.2022.AMM 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwana uPzp, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski - informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu  

1. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE ELDOR  

ŁUKASZ BARANOWSKI  

ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża  

cena oferty brutto: 152.213,36 zł 

 

 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a treść jego oferty 

odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał łącznie największą ilość 

punktów w kryteriach oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

 

2. przyznano punktację w kryteriach oceny ofert: 

 

 

          DYREKTOR GENERALNY 

mgr Elżbieta Solarewicz 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert wraz z punktacją 

Kryterium 1: Cena (C)– 60%; 

Kryterium 2: Termin gwarancji – 30% (G) 

Kryterium 3: Termin dostawy jednostkowej 

– 10% (T) 

1. 
FOR LIGHT Sp. z o.o.  

ul. Podmiejska 7, 41-940 Piekary Śląskie  

C: 136.039,23 zł (po poprawieniu omyłki)/60,00 

pkt 

G: 24 miesiące/0,00 pkt 

T: 10 dni/0,00 pkt 

Łączna punktacja: 60,00 pkt 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 

HANDLOWO USŁUGOWE ELDOR  

ŁUKASZ BARANOWSKI  

ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża  

C: 152.213,36 zł/53,62 pkt 

G: 60 miesięcy/30,00 pkt 

T: 3 dni/10,00 pkt 

Łączna punktacja: 93,62 pkt 

3. 
GRODNO S.A. 

ul. Kwiatowa 14, 05-126 Michałów - Grabina 
oferta nie podlega punktacji 

4. 
Alkan S. z o.o. Sp. j. 

ul. Gorlicka 40, 51-314 Wrocław 
oferta nie podlega punktacji 


